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Vielen Dank an unsere grosszügigen Sponsoren!   
Dank euch wird «dä schnellscht Bazeheider» erst möglich… 
 

A. Huser Planung + Holzbau GmbH, Bazenheid 

Apodro Apotheken Drogerien, Bazenheid 

Beck Jung, Kirchberg SG 

Bingesser Huber Elektro AG, Rickenbach TG  

Bischoff AG, Wil SG 

Blattstiel AG, Bazenheid 

Bösch Bau, Gähwil 

Brägger Liftmontagen AG, Bazenheid 

BüroMitenand - CoWorking im Untertoggenburg, 

Bazenheid 

Café Bar Aranda, Bazenheid 

Car-Point Gmbh, Lütisburg 

Centralgarage Seiler AG, Bazenheid 

Coiffeur Goja, Bazenheid 

Coop, Gossau SG 

Dorfkorporation Bazenheid, Bazenheid 

Ed. Keller AG, Kirchberg SG 

Egger, Kirchberg SG 

Egli Latwerge, Kirchberg SG 

Elektro Schönenberger AG, Gähwil 

EW Elektro Widmer AG, Bazenheid 

Furrer GmbH Kartonagen, Bazenheid 

Gämperle Malereibetrieb, Bazenheid 

Garage Peinhopf, Bazenheid 

germann gärten & mehr, Bazenheid 

Giger Sonnen-& Wetterschutz, Bütschwil 

Gremolith AG, Bazenheid 

H. Schlegel AG, Kaminbau, Wil SG 

Helg AG, Bazenheid 

Holenstein AG Transporte, Wil 

Holenstein AG Vorhänge, Bazenheid 

Holenstein Reisen AG, Bazenheid 

Hollenstein Gmbh, Raumgestaltung, Dietschwil 

Hugentobler AG Schreinerei Möbel Innenausbau, Braunau  

Kägi Söhne AG, Lichtensteig 

Karl Bürge AG, Bazenheid 

Käserei Manser, Bazenheid 

Käserei Rohner, Bazenheid 

Keller Fensterbau-Schreinerei AG, Bazenheid 

Key-Bar, Bazenheid 

Lüthi Architekturbüro AG, Bazenheid 

M. Schönenberger AG, Schwarzenbach 

Maestrani Schokoladen AG, Flawil 

manix-design for x & Win-Soft - Web Solution, Bazenheid 
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Micarna SA, Bazenheid 

Molerbude, Bazenheid 

Mondi Gipsergeschäft GmbH, Bazenheid 

Motorama Holenstein AG, Bazenheid 

NAWECO GmbH, Natursteinarbeiten, Bazenheid 

Niba Getränke AG, Bazenheid 

Ofenbau-Plattenbeläge-Cheminée, Bazenheid 

Oswald Bäckerei-Konditorei-Café, Bazenheid 

Ott Gabriel, Plattenbeläge, Bazenheid 

Pramol-Chemie AG, Bazenheid 

Restaurant Bahnhof, Bazenheid 

Restaurant Eisenbahn, Bazenheid 

Restaurant Landbeizli Blume, Gähwil 

RISBA Treuhand AG, Bazenheid 

Roland Zahner Heizung-Sanitär, Bazenheid 

Rüegg Beat, Fahrschule, Bazenheid 

Rütsche Armin, Sanitär/Heizung, Bazenheid 

rwt Regionalwerk Toggenburg AG, Bazenheid  

Schättin & Löhrer AG, Bazenheid 

Schättin GmbH, Rickenbach 

Schellenbaum AG, Gähwil 

Scherrer Willi Kies- u. Beton AG, Bazenheid 

Schmid-Garage AG, Gähwil 

Schneider-Scherrer AG, Bazenheid 

Schönenberger Landmaschinen AG, Müselbach 

Schönenberger Remo AG, Kirchberg SG 

Second-Hand-Shop, Bazenheid 

Sennhauser Reto, Schreinerei, Bazenheid 

SM Bau AG, Zuzwil 

St. Galler Kantonalbank, Bazenheid 

Stöckli Altmetalle GmbH, Bazenheid 

Swiss Caps AG, Kirchberg SG 

Targiroff Moto Center AG, Kirchberg SG 

Thaler Raumgestaltung GmbH, Bazenheid 

Traber Käse AG, Kirchberg SG 

Wirag AG, Rickenbach 

Wohlgensinger AG Holzbau, Mosnang 

WS Kleinplakate GmbH, Bazenheid 

ZAB Zweckverband Abfallverwertung, Bazenheid 

Züger Frischkäse AG Marketing, Oberbüren 
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Rangliste Familien-Wettkampf
Rang Familie Summe aller Zeiten 1. Lauf geschätzte Familienzeit Differenz

1 Züblin 27.15 27.55 0.40

Sina Züblin 09.37
Tom Züblin 08.81
Jimmy Züblin 08.97

2 Züger 38.65 39.39 0.74

Andrin Züger 10.52
Yannick Züger 09.45
Elias Züger 09.07
Philipp Züger 09.61

3 Scherrer 42.12 43.21 1.09

Loreno Scherrer 11.62
Laurin Scherrer 10.10
Janine Scherrer 11.35
Remo Scherrer 09.05

4 Bühler 121.67 123.12 1.45

Yann Bühler 60.47
Paul Bühler 21.50
Yael Bühler 14.07
Kaya Bühler 14.28
Sandra Bühler 11.35

5 four T 39.63 38.00 1.63

Timothy Schneider 09.76
Tobias Schneider 09.93
Theres Schneider 11.08
Thomas Schneider 08.86

6 Hefti 30.85 28.72 2.13

Matthias Hefti 09.10
Gabriela Hefti 10.26
Samira Hefti 11.49

7 Supersaxo 42.88 40.00 2.88

Santino Supersaxo 12.68
Tiziano Supersaxo 11.23
Seraina Supersaxo 10.33
Christian Supersaxo 08.64

8 Reichmuth 77.20 82.00 4.80

Leo Reichmuth 11.42
Patrick Reichmuth 32.89
Aline Reichmuth 32.89
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9 Baldauf-Stüssi 35.23 28.30 6.93

Fabio Baldauf 14.56
Patrick Stüssi 11.08
Jasmin Baldauf 09.59

10 De Luca 32.36 40.00 7.64

Jesse De Luca 11.38
Jamie De Luca 09.96
Janine De Luca 11.02

11 Stadelmann 47.96 39.40 8.56

Lina Stadelmann 16.35
Mara Stadelmann 12.31
Nadja Stadelmann 10.83
Thomas Stadelmann 08.47

12 Bossi 42.86 53.00 10.14

Nando Bossi 13.07
Gian Bossi 11.50
Monika Bossi 10.02
Ronny Bossi 08.27

13 Schönenberger 88.79 99.00 10.21

Noeé Schönenberger 42.57
Monja Schönenberger 20.13
Arno Schönenberger 16.16
Ralph Schönenberger 09.93

14 Benz 38.01 49.00 10.99

Ava Benz 16.88
Dario Benz 12.21
Andreas Benz 08.92

15 Wittweiler 88.27 70.60 17.67

Nael Wittweiler 44.34
Malin Wittweiler 22.73
Jolanda Wittweiler 10.71
Patrik Wittweiler 10.49

16 Sennhauser 68.44 96.02 27.58

Romeo Sennhauser 17.35
Alena Sennhauser 11.05
Gino Sennhauser 10.97
Livia Sennhauser 09.81
Reto Sennhauser 08.72
Ramona Sennhauser 10.54

17 Burri 71.20 42.00 29.20

Noemi Burri 50.72
Manuela Burri 11.78
Thomas Burri 08.70
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Rangliste Mädchen 1 (JG 2017 und jünger)
Medaillensponsor: Restaurant Bahnhof, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Benz Ava 2017 Bazenheid 210 16.88 16.51

2 Bossi Suara 2017 Bazenheid 211 18.88 17.43

3 Schönenberger Monja 2018 Bazenheid 208 20.13 20.36

4 Wittweiler Malin 2018 Bazenheid 209 22.73

5 Schönenberger Noeé 2019 Bazenheid 205 42.57

6 Burri Noemi 2019 Bazenheid 204 50.72

Rangliste Mädchen 2 (JG 2016)
Medaillensponsor: A. Huser Planung + Holzbau GmbH, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Bühler Yael 2016 Bazenheid 219 14.07 14.74

2 Tewelde Eldana 2016 Bazenheid 367 14.30 15.59

3 Frei Nina 2016 Bazenheid 220 14.96 16.09

4 Huser Lena 2016 Bazenheid 221 15.63

5 Michel Hiyab 2016 Bazenheid 393 15.73

6 Stadelmann Lina 2016 Bazenheid 226 16.35

7 Kaiser Alea 2016 Bazenheid 222 16.65

Rangliste Mädchen 3 (JG 2015)
Medaillensponsor: Café Bar Aranda, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Sennhauser Alena 2015 Bazenheid 235 11.05 10.81

2 Götschi Rea 2015 Bazenheid 230 13.39 13.35

3 Kaiser Mila 2015 Bazenheid 233 14.17
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Rangliste Mädchen 4 (JG 2014)
Medaillensponsor: Coiffeur Goja, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Stadelmann Mara 2014 Bazenheid 243 12.31 11.75

2 Huser Mia 2014 Bazenheid 240 13.71 12.26

3 Jusufi Ela 2014 Bazenheid 390 11.76 -

4 Bühler Kaya 2014 Bazenheid 237 14.28

Rangliste Mädchen 5 (JG 2013)
Medaillensponsor: Molerbude, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Bernhardsgrütter Lina 2013 Bazenheid 246 11.92 11.46

2 Gomislic Leoni 2013 Bazenheid 366 13.29 12.21

3 Kurmann Estelle 2013 Bazenheid 250 13.12 12.71

Rangliste Mädchen 6 (JG 2012)
Medaillensponsor: Bösch Bau, Gähwil

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Rüegg Tanja 2012 Bazenheid 381 9.40 10.06

2 Cordero Noemi Marie 2012 Bazenheid 258 10.16 10.11

3 Storto Lea 2012 Bazenheid 382 10.54 10.76

4 Schwager Mirjam 2012 Bazenheid 266 10.98

Rangliste Mädchen 7 (JG 2011)
Medaillensponsor: Brägger Liftmontagen AG, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Nagel Alina 2011 Bazenheid 274 9.80 9.76

2 Sennhauser Livia 2011 Bazenheid 276 9.81 9.79

3 Shala Mila 2011 Bazenheid 395 10.37 10.12

4 Kuzhnini Juliana 2011 Bazenheid 272 10.65
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5 Bossi Anouk 2011 Bazenheid 207 11.08

6 Kurmann Seraphine 2011 Bazenheid 271 11.20

7 Hefti Samira 2011 Bazenheid 374 11.49

8 Sopa Aurora 2011 Bazenheid 277 11.74

9 Filemon Petra 2011 Bazenheid 362 12.10

Rangliste Mädchen 8 (JG 2010)
Medaillensponsor: Holenstein Reisen AG, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Giovanoli Joana 2010 Bazenheid 281 8.86 8.91

2 Rüegg Patrizia 2010 Bazenheid 380 9.56 9.59

3 Ventrici Giulia 2010 Bazenheid 284 10.10 9.98

4 Elmiger Celine 2010 Bazenheid 363 10.30

5 Gashi Eduarda 2010 Bazenheid 280 11.44

Rangliste Mädchen 9 (JG 2009)
Medaillensponsor: Giger Sonnen-& Wetterschutz, Bütschwil

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Künzle Jelena 2009 Bazenheid 379 9.14 9.11

2 Egli Lia 2009 Bazenheid 285 9.33 9.41

3 Obi Liv 2009 Bazenheid 383 9.66 9.73

4 Lüthi Jana 2009 Bazenheid 287 9.92

5 Rüdlinger Zoe 2009 Bazenheid 369 10.07

Rangliste Mädchen 10 (JG 2007 und 2008)
Medaillensponsor: Gremolith AG, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Rodrigues Riana 2008 Bazenheid 295 8.93 8.82 Tagessiegerin

2 Hunkeler Amelie 2008 Bazenheid 292 8.99 8.93

3 Gisler Yara 2007 Bazenheid 297 9.09 9.28
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4 Manser Leana 2008 Bazenheid 293 9.24

5 Züblin Sina 2008 Bazenheid 296 9.37

6 Gisler Elin 2007 Bazenheid 298 9.48

7 Scherrer Eva 2007 Bazenheid 299 9.61

Rangliste Frauen (JG 2006 - 1986)
Medaillensponsor: Pramol-Chemie AG, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Sipos Bernadett 2000 Bazenheid 304 10.07 10.32

2 Wittweiler Jolanda 1987 Bazenheid 325 10.71 11.01

3 Bühler Sandra 1989 Bazenheid 318 11.35 11.40

4 Burri Manuela 1990 Bazenheid 315 11.78

Rangliste Seniorinnen (JG 1985 und älter)
Medaillensponsor: Helg AG, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Bossi Monika 1983 Bazenheid 331 10.02 9.69

2 Supersaxo Seraina 1982 Bazenheid 387 10.33 9.71

3 Hefti Gabriela 1983 Bazenheid 373 10.26 10.20

4 Benz  Sara 1985 Bazenheid 326 10.35

5 Sennhauser Ramona 1983 Bazenheid 333 10.54

6 Stadelmann Nadja 1985 Bazenheid 327 10.83

7 De Luca Janine 1971 Bazenheid 349 11.02

8 Schneider Theres 1979 Bazenheid 344 11.08

9 Scherrer Janine 1982 Bazenheid 335 11.35

4. September 2021 Seite 4 von 10



dä schnellscht Bazeheider 2021

Rangliste Knaben 1 (JG 2017 und jünger)
Medaillensponsor: Hollenstein Gmbh, Raumgestaltung, Dietschwil

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Jovanovic Viktor 2017 Bazenheid 213 15.42 15.69

2 Sennhauser Romeo 2017 Bazenheid 215 17.35 15.98

3 Jozic Rafael 2017 Bazenheid 214 16.26 16.13

4 Bühler Paul 2017 Bazenheid 212 21.50

5 Brunner Jan 2019 Bazenheid 364 23.47

6 Götschi Aaron 2018 Bazenheid 206 23.52

7 Benz Nevio 2019 Bazenheid 203 32.88

8 Wittweiler Nael 2020 Bazenheid 202 44.34

9 Bühler Yann 2020 Bazenheid 201 60.47

Rangliste Knaben 2 (JG 2016)
Medaillensponsor: NAWECO GmbH, Natursteinarbeiten, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Zumberi Leart 2016 Bazenheid 224 12.33 12.38

2 Supersaxo Santino 2016 Bazenheid 227 12.68 12.65

3 Bossi Nando 2016 Bazenheid 217 13.07 13.11

4 Brunner Dario 2016 Bazenheid 218 13.27

5 Brhane Metkel 2016 Bazenheid 376 14.74

6 Schönenberger Arno 2016 Bazenheid 225 16.16

7 Kuzhnini Leonard 2016 Bazenheid 223 17.19

Rangliste Knaben 3 (JG 2015)
Medaillensponsor: Ofenbau-Plattenbeläge-Cheminée, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Benz Dario 2015 Bazenheid 228 12.21 11.70

2 Fischer Lian 2015 Bazenheid 229 12.25 11.99

3 Perona Leandro 2015 Bazenheid 234 14.77 15.90

4 Jozic Marjan 2015 Bazenheid 232 15.89
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Rangliste Knaben 4 (JG 2014)
Medaillensponsor: ZAB Zweckverband Abfallverwertung, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Calzaferri Elisha 2014 Bazenheid 238 10.18 10.30

2 Metzger Cyril 2014 Bazenheid 384 10.63 11.24

3 Supersaxo Tiziano 2014 Bazenheid 245 11.23 11.73

4 Scherrer Levin 2014 Bazenheid 242 11.37

5 De Luca Jesse 2014 Bazenheid 239 11.38

6 Brhane Temesgen 2014 Bazenheid 375 13.24

7 Okasay Talha 2014 Bazenheid 391 14.16

Rangliste Knaben 5 (JG 2013)
Medaillensponsor: St. Galler Kantonalbank, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Gasser Nick 2013 Bazenheid 386 10.84 10.28

2 Kuzhnini Aleksander 2013 Bazenheid 251 10.71 10.51

3 Züger Andrin 2013 Bazenheid 256 10.52 11.04

4 Sennhauser Gino 2013 Bazenheid 254 10.97

5 Bossi Gian 2013 Bazenheid 247 11.50

6 Ventrici Elia 2013 Bazenheid 255 11.64

7 Purtschert Raphael 2013 Bazenheid 252 11.82

8 Jovanovic Boris 2013 Bazenheid 249 11.95

9 Bossi Milo 2013 Bazenheid 248 11.98

10 Fatlum Festim 2013 Bazenheid 377 12.08

11 Fatlum Selimi 2013 Bazenheid 378 16.13
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Rangliste Knaben 6 (JG 2012)
Medaillensponsor: Second-Hand-Shop, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Scherrer Jonas 2012 Bazenheid 265 10.73 10.83

2 Di Nardo Fabrizio 2012 Bazenheid 259 11.38 11.96

3 Gisler Aaron 2012 Bazenheid 260 11.21 11.98

4 Scherrer Loreno 2012 Bazenheid 264 11.62

5 Sevim Yunus Emre 2012 Bazenheid 267 12.62

6 Samir-Kherto Dilwar 2012 Bazenheid 263 13.65

Rangliste Knaben 7 (JG 2011)
Medaillensponsor: Swiss Caps AG, Kirchberg SG

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Metzger Andrin 2011 Bazenheid 385 9.66 9.32

2 Züger Yannick 2011 Bazenheid 278 9.45 9.55

3 Schneider Timothy 2011 Bazenheid 275 9.76 9.84

4 Ay Yasin 2011 Bazenheid 268 10.12

5 Moser Elia 2011 Bazenheid 273 11.32

6 Bernhardsgrütter Jaro 2011 Bazenheid 269 11.39

Rangliste Knaben 8 (JG 2010)
Medaillensponsor: WS Kleinplakate GmbH, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 De Luca Jamie 2010 Bazenheid 279 9.96 10.00

2 Scherrer Simon 2010 Bazenheid 283 9.92 10.18

3 Kuzhnini David 2010 Bazenheid 282 10.86
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Rangliste Knaben 9 (JG 2009)
Medaillensponsor: Furrer GmbH Kartonagen, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Züger Elias 2009 Bazenheid 291 9.07 9.17

2 Schneider Tobias 2009 Bazenheid 290 9.93 9.74

3 Scherrer Laurin 2009 Bazenheid 289 10.10 9.76

4 Scherrer Luca 2009 Bazenheid 288 10.48

5 Kurmann Xavier 2009 Bazenheid 286 11.44

Rangliste Knaben 10 (JG 2007 und 2008)
Medaillensponsor: Apodro Apotheken Drogerien, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Züblin Tom 2007 Bazenheid 300 8.81 8.78 Tagessieger

2 Moser Noah 2008 Bazenheid 294 9.73 9.66

Rangliste Männer (JG 2006 - 1986)
Medaillensponsor: ZAB Zweckverband Abfallverwertung, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Scherrer Jonas 2002 Bazenheid 302 8.01 8.02

2 Gmür Roman 1987 Bazenheid 324 8.40 8.41

3 Löhrer Manuel 1996 Bazenheid 310 8.50 8.53

4 Supersaxo Christian 1987 Bazenheid 388 8.64

5 Baumgartner David 1987 Bazenheid 323 8.65

6 Holenstein Fabio 1996 Bazenheid 309 8.69

7 Helg Remo 1996 Bazenheid 308 8.70

Burri Thomas 1988 Bazenheid 321 8.70

9 Scherrer Dominik 1996 Bazenheid 311 8.85

10 Signer Gabriel 1989 Bazenheid 319 19.41

Sprecher Remo 1990 Bazenheid 317 19.41
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Rangliste Senioren (JG 1985 und älter)
Medaillensponsor: St. Galler Kantonalbank, Bazenheid

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Bossi Ronny 1981 Bazenheid 337 8.27 8.33

2 Sutter Michael 1976 Bazenheid 346 8.62 8.42

3 Stadelmann Thomas 1984 Bazenheid 330 8.47 8.60

4 Benz Michael 1984 Bazenheid 328 8.64

5 Kaufmann Roland 1984 Bazenheid 329 8.66

6 Sennhauser Reto 1983 Bazenheid 332 8.72

7 Schneider Thomas 1977 Bazenheid 345 8.86

8 Benz Andreas 1982 Bazenheid 334 8.92

9 Züblin Jimmy 1974 Bazenheid 389 8.97

10 Scherrer Remo 1981 Bazenheid 338 9.05

11 Hefti Matthias 1979 Bazenheid 372 9.10

12 Holenstein Kurt 1968 Bazenheid 357 9.18

13 Gisler Christof 1970 Bazenheid 392 9.19

14 Züger Philipp 1976 Bazenheid 396 9.61

15 Schönenberger Ralph 1982 Bazenheid 336 9.93

16 Benz Gabriel 1980 Bazenheid 340 9.94

17 Thomas Matthew 1980 Bazenheid 342 10.00

18 Wittweiler Patrik 1981 Bazenheid 339 10.49

Rangliste Mädchen/Frauen, ausser Konkurenz

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Schenker Jael 2013 Auswärtig 253 10.54 10.57

2 Baldauf Jasmin 1988 Auswärtig 320 9.59 10.86

3 Bannwart Giulia 2012 Auswärtig 257 10.44 -

4 Holenstein Sabrina 2012 Auswärtig 261 11.33

5 Soklolova Katerina 2014 Auswärtig 365 12.86

6 Reichmuth Aline 2018 Auswärtig 371 32.89
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Rangliste Knaben/Männer, ausser Konkurenz

Rang Name JG Wohnort Startnr. 1.Lauf Final

1 Reichmuth Leo 2012 Auswärtig 262 11.42 11.10

2 Holenstein Marco 2015 Auswärtig 231 11.82 11.81

3 Stüssi Patrick 2014 Auswärtig 244 11.08 13.23

4 Reichmuth Yves 2014 Auswärtig 241 12.15

5 Baldauf Fabio 2016 Auswärtig 216 14.56

6 Reichmuth Patrick 1982 Auswärtig 370 32.89
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